
  Z VII.05/ZO, č. j.: OÚKU 88.5/Z–20–03/2023-Lu | sp. zn.: 101.2.1 | A/10                                                                                      

  STAROSTA obce Jiří Lőwy       Zastupitelstvo obce Kunějovice           20.03.2023

                                                             
 ZÁPIS

                         VII. veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice, funkční období 2022 – 2026 
20. 03. 2023, zasedací místnost OÚ

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Přítomní zastupitelé: Ladislav Kadlec, Václav Král, Jiří Lőwy, Slavomíra Poláková 
                                    (řazeno abecedně)                                                                                                                        
Omluveni jmen.: Roman Vacek                           

Zapisovatelem jednání určena: Helena Ludvíková, pracovník OÚ
Hosté: František  Rýdl,  Václav  Červenka,  Michal  Lőwy,  František  Brunclík,  Květa  Hakrová,  Jiří  Pouska, 
Josef  Pikal,  Marek  Ludvík,  Zdeňka  Ludvíková,  Robert  Zýma,  Jana  Zýmová,  Romana  Kristlová,  Kateřina 
Vogelová, Václav Vlček, Iveta Vlčková, Nikola Desortová, Miloslav Novák, Jitka Velíšková, Daniel Novák, 
Stanislav Kudík, Eliška Šubrtová, Ondřej Šubrt, Roman Lobko, Jan Terč, David Kristl, Jan Dolanský, Kristl 
Miloslav, p. Svobodová, Radka Kristlová, Lucie Kubová, Kateřina Levá Foldová  
                                                                                                                                                                                                                            

1. Zahajovací část, úvodní slovo   
    Zahájení VII. zasedání zastupitelstva obce Kunějovice, ověření usnášeníschopnosti                                     
Zasedání  zastupitelstva  obce  Kunějovice  bylo  zahájeno  v  18.00  hodin  starostou  obce  Jiřím  Lőwym 
(dále jako „předsedající“). Informace o konání zasedání zastupitelstva obce byla v souladu s § 93 odst. 1 zákona 
o obcích zveřejněna po dobu min. 7 dní, od 13. 3. do 21. 3. 2023 –  na úřední desce Obecního úřadu Kunějovice 
(příloha č. 1 [887 kB]). Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce.                       
Předsedající zasedání z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 3 [789 kB] Zápisu) konstatoval, 
že jsou  přítomni 4 členové zastupitelstva, ustanovení § 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, bylo naplněno.                                                                         
Oproti  programu,  který  byl  zveřejněn  na  úředních  deskách,  došlo  k  dnešnímu  dni  ke změnám, 
viz. Upravený programVII [434 kB], příloha č. 2. 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
    Předsedající navrhl určit zapisovatelem pro pořízení zápisu H. Ludvíkovou, 
    ověřovateli: S. Polákovou a L. Kadlece. 

3. Prezenční listinu [odkaz 789 kB, př. č. 3 Zápisu] podepsali 4 přítomní členové zastupitelstva, omluven: 1 , 31 hostů.

Upozornění, pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu (anonymizováno) z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,  
ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  na  základě  "Nařízení  Evropského  parlamentu  a     Rady  2016/679,  ze     dne  27.     dubna 
2016,     o     ochraně fyzických osob v     souvislosti se     zpracováním osobních údajů a     o     volném pohybu těchto údajů a     o     zrušení 
směrnice  95/46/E  S"  ("Obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů"  nebo  "GDPR").  Úplné  znění  zápisu  ze  zasedání 
zastupitelstva obce je  pro občany starší  18-ti  let  s  trvalým pobytem v obci  Kunějovice nebo fyz.  Osoby  – vlastníky 
nemovitosti v obci  (§ 16 odst. 3 zákona o obcích) k nahlédnutí na obecním úřadě v úředních hodinách.
     __1 __                                                                                                                                   
* Zápis | VII. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_20. 3. 2023                                                                                                                                 1/11

                                                                                                                                                                                                                                  

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Navrh-programu.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Prezencni-listina.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Upraveny-program.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Prezencni-listina.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/


4. Doplnění obsahu návrhu programu, schválení programu VII. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice
     Předkládá: starosta Jiří Lőwy
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu zasedání (bod 1. – 21.), v souladu s informací zveřejněnou 
na úřední desce a elektronické úřední desce. 

Upravený program – Doplnění obsahu Návrhu programu zasedání, schválení                                            
5.      Projednání námitek k zápisu z VI. zasedání ze dne 20. 2. 2023
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy

6.      Prostor pro vystoupení občanů, ostatních účastníků zasedání 
          – pravidelný bod se začátkem v pevném čase 18.00 hodin   
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy
6.1.    – Žádost o zařazení bodů 1 a 2 k projednání na program 7. zasedání 20. 3. 2023 |č. j.: OÚKU 89/13-03/2023-Lu

                Předkládá: p. Eliška Šubrtová, p. Ondřej Šubrt
6.2.   – Žádost o pozvání příznivců a podporovatelů stavby VtE v katastru obce |č. j.: OÚKU 95/15-03/2023-Lu 
        – Žádost o oznámení informací 20. 3. 2023 na veřejném zasedání zastupitelstva, 
           jak dále postupuje zastupitelstvo obce v otázkách stavby VtE v katastru obce Kunějovice 
         Předkládá: p. Romana Kristlová, p. David Kristl  
6.3.   – Žádost o zařazení bodu VTE a hydrogeologického dopadu  |č. j.: OÚKU 96/16-03/2023-Lu

                Předkládá: p. Pavel Lukáš Ševčík

7.      Dotazy a informace, požadavky, připomínky a podněty členů zastupitelstva 
        – pravidelný bod se začátkem po skončení bodu Vystoupení občanů 

8.      Kontrola plnění usnesení z posledních jednání
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy

9.      Přenesené body jednání z předchozího zasedání 
        – CN střešní krytina OÚ
         Předkládá: místostarosta Roman Vacek  

10.    Veřejné projednání Návrhu změny č. 1 Územního plánu Kunějovice |č. j.: OÚKU 82/02-03/2023-Lu

        – Veřejná vyhláška, Rozeslání návrhu změny č. 1 ÚP Kunějovice |č. j.: OÚKU 83.1 – 83.20/02-03/2023-Lu

                Předkládá: starosta Jiří Lőwy
               – Stanoviska k návrhu Změny č. 1 územního plánu Kunějovice
        Předkládá: Obvodní báňský úřad, HZS PK, ČEZ Distribuce, a. s., Gas Net, s. r. o.

11.    8 – 103 Vyrozumění o provedení vkladu (Obeslání) |č. j.: OÚKU 72/02-03/2023-Lu

        Předkládá: starosta Jiří Lőwy  

12.    Celková aktualizace PRVK PK 2022 – projednání, kompletní revize |č. j.: OÚKU 79/27-02/2023-Lu, V-381/2023-407

        Předkládá: starosta Jiří Lőwy                                                                                                                                              

13.    Smlouva o převodu nemovitostí, Návrh na vklad práva do KN |ZPV-127384/2023-20                                               
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy                                                                                                                               

14.    Akce Hodina Země 2023 |č. j.: OÚKU 80/28-02/2023-Lu    

        Předkládá: Petr Ledvina, Ekologický institut Veronica                                                                                                     

15.    Snížení množství BRKO a jiných odpadů v obci / SFŽP |č. j.: OÚKU 81/01-03/2023-Lu  

                Předkládá: David Plíštil                                                                                                                                                      

16.     Žádost o podporu Linky bezpečí, z. s., schválení finančního příspěvku |č. j.: OÚKU 84/06-03/2023-Lu  

          Předkládá: Soňa Petrášková

17.     Zápis žáků   do 1. ročníku ZŠ Všeruby, Zápis dětí do MŠ Všeruby |č. j.: OÚKU 85/08-03/2023-Lu

                 Předkládá: Mgr. Václav Růžička, Jana Růžková

18.     Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném programu jednání          

18.1.  ČOV – údržba (pověřená osoba + Renoplast Chotíkov)
         Předkládá: místostarosta Roman Vacek – omluven, přesouvá se 

18.2.  Oprava střechy / upřesnění 
          Předkládá: místostarosta Roman Vacek – omluven, přesouvá se                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    2

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/Zapis-deti-do-MS-Vseruby.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/Zapis-deti-do-MS-Vseruby.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Zapis-zaku-do-1.-rocniku-ZS-Vseruby.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Zapis-zaku-do-1.-rocniku-ZS-Vseruby.pdf
https://prvk.plzensky-kraj.cz/prvk/karty/vyber?state=commenting&id=591
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/VYHLASKA_navrh-zmeny-c.-1-UP-Kunejovice.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/


18.3.  Žádost o poskytnutí účelové dotace na zajištění dopravní obslužnosti |č. j.: OÚKU 92/15-03/2023-Lu

      – Prohlášení příjemce účelové dotace o jejím finančním vypořádání
      – Smlouva o poskytnutí účelové dotace
         Předkládá: Ing. Pavel Čížek, náměstek hejtmana pro oblast dopravy

18.4.  Žádost o vydání závazného stanoviska pro obnovu kulturní památky |č. j.: OÚKU 90.1/14-03/2023-Lu

          – Ohlášení stavby |č. j.: OÚKU 90/14-03/2023-Lu

          Předkládá: starosta Jiří Lőwy

18.5.  Lex OZE I, novela energetického a stavebního zákona
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy

18.6.  Rozpočtové opatření   č. 1, VykFin2302
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy

18.7.  Dohoda o realizaci výkonu trestu obecně prospěšných prací |č. j.: OÚKU 99.1/20-03/2023-Lu | PMS-3PM 128/2023-400

          Předkládá: p. Vladimír Arabasz
          – Stanovení podmínek výkonu trestu OPP, Harmonogram VT
          Předkládá: Světlana Svobodová

18.8.   Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 35352019
          Předkládá: Ing. Josef Bernard

18.9.   Dodatek č. 1 ke smlouvě o vytvoření společného školského obvodu spádové školy

18.10. Mobilní pošta pro Kunějovice 
          Předkládá: Bc. Kateřina Matějcová, Divize státní poštovní služby                              

19.      Informace starosty
           Předkládá: starosta Jiří Lőwy                                                                                                                                           

20.      Diskuse, různé                                                                                                                                                              
           Předkládá: starosta Jiří Lőwy                                                                                                                                          

21.      Návrh usnesení, závěr
           Předkládá: starosta Jiří Lőwy                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Hlasování o upraveném programu jednání
Následoval dotaz, zda má někdo z přítomných připomínku k programu v souvislosti s plněním § 83 odstavec 2 
zákona č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákona  č.  491/2001 Sb., 
o  volbách  do  zastupitelstev  obcí  a  o  změně  některých  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  zákona 

       Ladislav Kadlec, Václav Král, Jiří Lőwy, Slavomíra Poláková                                                                                             

Připomínky ze strany členů zastupitelstva: ___________________________     bez připomínek  __________                               

                                                                                                                                                                                        
5.  Projednání námitek k zápisu z VI. zasedání ZOK ze dne 20. 02. 2023
Předsedající  vyzval  ověřovatele  zápisu z předchozího jednání  zastupitelstva obce k podání  zprávy o ověření 
zápisu. Výhrady proti zápisu vzneseny nebyly.
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       3

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Upraveny-program.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/CP_Mobilni-posta_31_Plzen_tydny_plakat_A4.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/VykFin2302.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Rozpoctove-opatreni-c.-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Rozpoctove-opatreni-c.-1.pdf


  
6.  Prostor pro vystoupení občanů – pravidelný bod se začátkem v pevném čase 18.00 hodin   
      Předkládá: starosta Jiří Lőwy
►  Návrh usnesení č. ZO 116  /03/23:
     Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 116/03/23 Prostor pro vystoupení občanů,  
     ostatních účastníků zasedání, podané dotazy, připomínky, podněty, diskutující a obsah vystoupení: 
6.1.    – Žádost o zařazení bodů 1 a 2 k projednání na program 7. zasedání 20. 3. 2023 |č. j.: OÚKU 89/13-03/2023-Lu

                       Předkládá: p. Eliška Šubrtová, p. Ondřej Šubrt
6.2.    – Žádost o pozvání příznivců a podporovatelů stavby VtE v katastru obce |č. j.: OÚKU 95/15-03/2023-Lu 
         – Žádost o oznámení informací 20. 3. 2023 na veřejném zasedání zastupitelstva, jak dále postupuje  
            zastupitelstvo obce v otázkách stavby VtE v katastru obce Kunějovice 
             Předkládá: p. Romana Kristlová, p. David Kristl  
6.3.    – Žádost o zařazení bodu VTE a hydrogeologického dopadu  |č. j.: OÚKU 96/16-03/2023-Lu

                       Předkládá: p. Pavel Lukáš Ševčík

Starosta obce Jiří Lőwy za účasti Petra Hrubého, projektového vedoucího fi meridian Nová Energie, s. r. o., 
občanů a hostů obsáhle diskutovali k tématu větrných elektráren v obci. 

Skutečnosti, které se podle rozhodnutí členů zastupitelstva mají stát součástí zápisu:
– _______________________________________________________________ –                                      

    
7.  Dotazy a informace, požadavky, připomínky a podněty členů zastupitelstva 
  – pravidelný bod se začátkem po skončení bodu Vystoupení občanů  
Předsedající uděluje slovo přihlášeným členům zastupitelstva obce:
                                                                      ___________ –  –              Zastupitelé nepředkládají podněty, dotazy.

  

     Kontrola plnění usnesení z posledních jednání 
      Předkládá: Jiří Lőwy                                                                                                                                                         

8. Předsedající sdělil, že zápis  z VI. zasedání zastupitelstva obce  ze dne 20. 02. 2023 byl řádně ověřen a je 
uložen k nahlédnutí na obecním úřadu. Projednání námitek k zápisu VI:      bez námitek.
K minulým jednáním konstatuje, že úkony dotýkající se schválených usnesení z posledních jednání jsou splněny. 
Kontrolu  plnění  přijatých  usnesení  91  –  113/02/23  (ZO  128/03/23)  provedlo  zastupitelstvo  obce,  bez 
připomínek. Do dnešního zasedání se přesouvá bod 14 z předchozího jednání.                   

                                                                                                                                                                                                         
9. Přenesené body jednání z předchozího zasedání: 
     Předkládá: Jiří Lőwy
               •  bod č. 14  – CN střešní krytina OÚ (8)
►  Návrh usnesení č. ZO 123/03/23:
     Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 123/03/23 Výstupy z VZMR II. K 
     |č. j.: OÚKU 102/20-03/2023-Lu | 91.1/V10  

▪       –   Protokol o průběhu výběrového řízení, rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky        
           / dodavatele, Zprávu z řízení   o výběru nejvhodnější nabídky, oznámení o výsledku  
           poptávkového řízení na výběr krytiny pro stavební práce k akci Kunějovice – budova 
           obecního úřadu, stavební úpravy stropu, krovu a střechy; 

▪       –   Pokyn zadavatele pro zpracování Objednávkového listu na poskytnutí dodávky.        
Po   vzájemně  objektivním srovnání  8  cenových  nabídek  a  vyhodnocení  souladu   nabídek  se  zadavatelem 
vymezenými  podmínkami  zadávací  dokumentace  vybralo  zastupitelstvo  obce  nejvhodnější  nabídku  střešní 
krytiny Bobrovka – Bunzlauer BIBER 18/38 cm, Büsscher & Hoffmann, s. r. o.                                                                                                  

Zastupitelstvo posuzovalo nabídkovou cenu. Vybraný uchazeč předložil nejnižší nabídkovou cenu.  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        4 

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/Zprava-z-rizeni-o-vyberu-nejvhodnejsi-nabidky_krytina.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/Zprava-z-rizeni-o-vyberu-nejvhodnejsi-nabidky_krytina.pdf


       Hlasování:   
      4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                                    

Schváleno čtyřmi hlasy, přijato
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
  

10.   Veřejné projednání Návrhu změny č. 1 Územního plánu Kunějovice |č. j.: OÚKU 82/02-03/2023-Lu

     – Veřejná vyhláška, Rozeslání návrhu změny č. 1 ÚP Kunějovice |č. j.: OÚKU 83.1 – 83.20/02-03/2023-Lu

         Předkládá: starosta Jiří Lőwy
      – Stanoviska k návrhu Změny č. 1 územního plánu Kunějovice
        Předkládá: Obvodní báňský úřad, HZS PK, Gas Net, s. r. o., ČEZ Distribuce, a. s.
Na základě ust. § 55b zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“),  a ve vazbě na ust. § 52 stavebního zákona doručujeme návrh změny č. 1 
územního plánu Kunějovice pro veřejné řízení a zároveň oznamujeme, že veřejné projednání návrhu změny 
č.  1 územního plánu Kunějovice,  která  se pořizuje tzv.  zkráceným postupem pořízení  dle  ust.  § 55a  – 55b 
stavebního  zákona,  proběhne  ve  středu  12. 4. 2023  od  13:30  v  budově  obecního  úřadu. 
Kompletní  návrh změny č.  1  územního plánu Kunějovice  je  také k dispozici  na webových stránkách Obce 
Kunějovice  v sekci  na  adrese:  https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/plany/plan-rozvoje/ v sekci 
„Změna  č.  1  ÚP  Kunějovice“. 
Dokumentace  návrhu změny č.  1  územního plánu je  připravena k nahlédnutí  v kompletní  vytištěné  podobě 
na Obecním úřadu Kunějovice, nejlépe v úřední hodiny každé pondělí a středu 11:00 - 16:00, nebo po dohodě 
se starostou obce, p. Jiří Lőwy – starosta, tel.: + 420 724 341 480. Námitky proti návrhu územního plánu mohou 
podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti. 
Námitky k prvkům náležejícím regulačnímu plánu mohou uplatnit i osoby uvedené v § 85 odst. 1 a 2 stavebního 
zákona, nicméně územní plán neobsahuje prvky regulačního plánu. Nejpozději  do 7 dnů ode dne veřejného 
projednání, tj. do 19. 4. 2023 včetně, může každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby podle předchozího 
odstavce své námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená 
práva a vymezit území dotčené námitkou. Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné 
lhůtě stanoviska k částem řešení,  které  byly od společného jednání  (§ 50) změněny.  K později  uplatněným 
stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. Dotčené osoby oprávněné k podání námitek jsou na tuto 
skutečnost upozorněny.  Vyvěšeno ÚD/ElÚD dne: 2. 3. 2023, doručeno dne: 17. 3. 2023, datum sejmutí dne: 
21. 4. 2023.  
►  Návrh usnesení č. ZO 129/03/23:
Zastupitelstvo  obce  Kunějovice  bere  na  vědomí  usnesením č.  ZO  129/03/23  Veřejné  projednání Návrhu 
změny č. 1 Územního plánu Kunějovice, 
– Veřejná vyhláška, Rozeslání návrhu změny č. 1 ÚP Kunějovice;
– Stanoviska k návrhu Změny č. 1 územního plánu Kunějovice, Obvodní báňský úřad, HZS PK, Gas Net, 
   s. r. o., ČEZ Distribuce, a. s.
                                                                                                                                                                                 
11.    8 – 103 Vyrozumění o provedení vkladu (Obeslání)  |č. j.: OÚKU 72/02-03/2023-Lu | V – 381/2023-407

        Předkládá: starosta Jiří Lőwy, KP PS, Brožová Silvie
►  Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č. ZO 130/03/23: 8 – 103 Vyrozumění o provedení 
vkladu (Obeslání).
                                                                                           
12.    Celková aktualizace PRVK PK 2022 – projednání, kompletní revize |č. j.: OÚKU 79/27-02/2023-Lu, V-381/2023-407

         Předkládá: starosta Jiří Lőwy, Ing. Jakub Rataj 
►  Návrh usnesení 
Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č.  131/03/23  Celkovou aktualizaci  Plánu rozvoje 
vodovodů a kanalizací Plzeňského kraje –  PRVK PK 2022 – projednání, kompletní revizi.
                                                                                                                                                                                                               
13.   Smlouva o převodu nemovitostí, Návrh na vklad práva do KN |ZPV-127384/2023-20                                                
         Předkládá: starosta Jiří Lőwy
                                                                                                                                                                                    
►  Návrh usnesení 
Zastupitelstvo  obce  Kunějovice  schvaluje  usnesením  č.  ZO  117/03/23 Smlouvu  o  převodu  nemovitostí, 
Kupní smlouvu, Návrh na vklad práva do KN |ZPV-127384/2023-20                                                                                  5 

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Smlouva-o-prevodu-nemovitosti-Kupni-smlouva.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Smlouva-o-prevodu-nemovitosti-Kupni-smlouva.pdf
https://prvk.plzensky-kraj.cz/prvk/karty/vyber?state=commenting&id=591
https://prvk.plzensky-kraj.cz/prvk/karty/vyber?state=commenting&id=591
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/VYHLASKA_navrh-zmeny-c.-1-UP-Kunejovice.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/plany/plan-rozvoje/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/VYHLASKA_navrh-zmeny-c.-1-UP-Kunejovice.pdf


– strana prodávající: Obec Kunějovice, Kunějovice 28, IČ: 00573086, sídlem Kunějovice 28,  330 35                  
Kunějovice, zastoupena starostou Jiřím Lőwym a
– strana kupující:  Miloš Žemlička, r. č.  ...... . .... , bydlištěm .......... č. p.  .., 330 35. Prodávající se smlouvou 
zavazuje odevzdat straně kupující předmět převodu – pozemek parc. č. 23/2 (zahrada) o výměře 25 m2, vše 
zapsané v Katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň – sever 
na  LV  č.  10001,  pro  katastrální  území  Kunějovice,  obec  Kunějovice,  okres  Plzeň  –  sever,  s  veškerým 
příslušenstvím,  a  umožnit  straně  kupující  nabýt  k  předmětu  převodu  vlastnické  právo,  a  strana  kupující 
se zavazuje předmět převodu převzít a zaplatit straně prodávající celkovou kupní cenu ve výši Kč 7 500,00. 
Strana kupující nabývá předmět převodu s veškerým příslušenstvím do svého výlučného vlastnictví; 
Hlasování:   
4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                                 
Schváleno čtyřmi hlasy, přijato 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
14.    Akce Hodina Země 2023 |č. j.: OÚKU 80/28-02/2023-Lu    

         Předkládá: Petr Ledvina, Ekologický institut Veronica
►  Návrh usnesení č. ZO 118/03/23:
     Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č.  ZO 118/03/23 Účast na globální  akci  ochrany 
životního prostředí a klimatu Hodina Země 2023. V sobotu 25. března 2023 od 20.30 do 21.30 h. obec tradičně 
symbolicky zhasne veřejné osvětlení, daruje hodinu Zemi. Nově se letos zapojí do klimatického závazku zvýšení 
podílu  obnovitelných  zdrojů  na  minimálně  32%  v  roce  2030,  www.hodinazeme.cz a  motivuje  občany 
k individuální účasti v domácnostech. Hodinu Země v ČR koordinuje Ekologický institut Veronica, Panská 9, 
Brno, www.veronica.cz;

       Hlasování:   
      4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                                    

Schváleno čtyřmi hlasy, přijato 

15.    Snížení množství BRKO a jiných odpadů v obci / SFŽP |č. j.: OÚKU 81/01-03/2023-Lu  

                Předkládá: David Plíštil
►  Návrh usnesení č. ZO 124/03/23:
     Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 124/03/23 Přihlášení do vyhlášené výzvy SFŽP 
–   Snížení množství BRKO  a  jiných odpadů v obci  / SFŽP  (pořízení kompostérů, štěpkovače, opakovaně 
použitelného nádobí a obalů, budování míst pro předcházení vzniku komunálních odpadů – re–use centra, ..);
 Hlasování:   

      4 členi ZO proti: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 pro, 0 zdržel se                                                                               
Neschváleno čtyřmi hlasy

16.     Žádost o podporu Linky bezpečí, z. s., schválení finančního příspěvku |č. j.: OÚKU 84/06-03/2023-Lu  

          Předkládá: Soňa Petrášková
►  Návrh usnesení č. ZO 125  /03/23:
        Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 125/03/23 Žádost o podporu Linky bezpečí, 
z. s., poskytnutí finančního příspěvku ve výši Kč 2 000,00 na provoz dětské krizové linky;
 Hlasování:   

      4 členi ZO proti: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 pro, 0 zdržel se                                                                               
Neschváleno čtyřmi hlasy

17.   Zápis žáků do 1. ročníku ZŠ Všeruby |č. j.: OÚKU 85/08-03/2023-Lu

                 Předkládá: Mgr. Václav Růžička
         Zápis dětí do MŠ Všeruby
        Předkládá: Jana Růžková
►  Návrh usnesení č. ZO 132  /03/23:
      Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č. ZO 132/03/23: 
– Oznámení – Zápis žáků do 1. ročníku ZŠ Všeruby, který se uskuteční dne 12. dubna 2023 v malé budově  
                       školy na náměstí v době od 13,00 do 17,00;
– Oznámení – Zápis dětí do MŠ Všeruby pro školní rok 2023 – 2024, který se uskuteční ve středu 
                       3. května 2023 od 12,30 do 17,00 hod. V hlavní budově MŠ Všeruby 145.                                        

6

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/Zapis-deti-do-MS-Vseruby.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/Zapis-deti-do-MS-Vseruby.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Zapis-zaku-do-1.-rocniku-ZS-Vseruby.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Zapis-zaku-do-1.-rocniku-ZS-Vseruby.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/Zapis-deti-do-MS-Vseruby.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/Zapis-deti-do-MS-Vseruby.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Zapis-zaku-do-1.-rocniku-ZS-Vseruby.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Zapis-zaku-do-1.-rocniku-ZS-Vseruby.pdf
http://www.veronica.cz/
http://www.hodinazeme.cz/


Informace k zápisu jsou zveřejněny na webových stránkách obce a školy – www.zsmsvseruby.cz.
                                                                                                                                                                                                                                        

18.    Nově zařazené body jednání
          Předkládá: Jiří Lőwy

18.1.  ČOV – údržba (pověřená osoba + Renoplast Chotíkov)
                 Předkládá: místostarosta Roman Vacek – omluven
►  Návrh usnesení č. ZO 126  /03/23:
     Zastupitelstvo obce Kunějovice přesouvá usnesením č. ZO 126/03/23 bod jednání ČOV – údržba 
     (pověřená osoba + Renoplast Chotíkov) z důvodu nepřítomnosti místostarosty;                                                                                                 

       Hlasování:   
      4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                                    

Schváleno čtyřmi hlasy, přijato 
                                                                                                                                                                        
18.2.   Oprava střechy / upřesnění 
           Předkládá: místostarosta Roman Vacek – omluven                                                 

      ► Návrh usnesení 
      Zastupitelstvo obce Kunějovice přesouvá usnesením č. ZO 127/03/23 bod jednání Oprava střechy / upřesnění;
       Hlasování:   
      4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                                    
      Schváleno čtyřmi hlasy, přijato 
  
      18.3.    Žádost o poskytnutí účelové dotace na zajištění dopravní obslužnosti |č. j.: OÚKU 92/15-03/2023-Lu

            – Prohlášení příjemce účelové dotace o jejím finančním vypořádání
            – Smlouva o poskytnutí účelové dotace

                    Předkládá: Ing. Pavel Čížek, náměstek hejtmana pro oblast dopravy
      ►  Návrh usnesení č. ZO 119  /03/23:
      Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 119/03/23 Žádost o poskytnutí účelové dotace 
      na zajištění dopravní obslužnosti,

– Prohlášení příjemce účelové dotace o jejím finančním vypořádání,
– Smlouvu o poskytnutí účelové dotace.
° Poskytovatel – Obec Kunějovice, Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice, IČ: 00573086, zastoupena starostou Jiřím 
Lőwym,
° Příjemce – Plzeňský kraj, sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň, zastoupení: Rudolf Špoták, hejtman,                     
IČ: 70890366. 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout finanční dotaci ve výši 9 435 Kč Příjemci jako účelovou dotaci 
pro zajištění dopravní obslužnosti území Plzeňského kraje v roce 2023;

           Hlasování:   
      4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                                    
       Schváleno čtyřmi hlasy, přijato

18.4.    Žádost o vydání závazného stanoviska pro obnovu kulturní památky |č. j.: OÚKU 90.1/14-03/2023-Lu

          – Ohlášení stavby |č. j.: OÚKU 90/14-03/2023-Lu

             Předkládá: starosta Jiří Lőwy
       ►  Návrh usnesení č. ZO 133/03/23:

      Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č. ZO 133/03/23 Žádost o vydání závazného   
      stanoviska k obnově kulturní památky podle ust. § 14 odst. 1 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové  
      péči, ve znění pozdějších předpisů a podle ust. § 9 vyhlášky č. 66/1988 Sb., kterou se památkový zákon 
      provádí. Zamýšlená obnova +  Ohlášení stavby Kunějovice – budova obecního úřadu, stavební úpravy 
      stropu, krovu a střechy. Závazné stanovisko bude podmiňujícím úkonem pro správní řízení stavebního úřadu.

18.5.    Lex OZE I, novela energetického a stavebního zákona
            Předkládá: starosta Jiří Lőwy

       ►  Návrh usnesení č. ZO 134/03/23:                                                                                                                        
      Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č. ZO 134/03/23 Lex OZE I, novelu energetického  7

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Smlouva-o-poskytnuti-ucelove-dotace.pdf
http://www.zsmsvseruby.cz/


      a stavebního zákona, konkrétně zařazení výroben energie z obnovitelných zdrojů do definice veřejné technické  
      infrastruktury. Text popisuje zamýšlené zásadní změny, které novela zavádí ve vztahu k povolování   
      obnovitelných zdrojů energie mimo zastavěná území obcí. 
                                                                                                                                                                                           
      18.6.    Rozpočtové opatření č. 1, VykFin2302
                  Předkládá: starosta Jiří Lőwy
        ►  Návrh usnesení č. ZO 135/03/23:
      Zastupitelstvo obce Kunějovice bere na vědomí usnesením č. 135/03/23 Rozpočtové opatření č. 1,  
      VykFin2302.                                                                                                                                                                                                                                         

18.7.   Dohoda o realizaci výkonu trestu obecně prospěšných prací |č. j.: OÚKU 99.1/20-03/2023-Lu | PMS-3PM 128/2023-400

            Předkládá: p. Vladimír Arabasz
             – Stanovení podmínek výkonu trestu OPP, Harmonogram VT
             Předkládá: Světlana Svobodová 
►  Návrh usnesení č. ZO 120/03/23:

      Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 120/03/23:
       – Dohodu o realizaci výkonu trestu obecně prospěšných prací, 
       – Stanovení podmínek výkonu trestu OPP,

 – Harmonogram VT
„O........ “ Vladimír Arabasz, nar.  .. . …., bytem …..... … ,  … .. …...  a poskytovatel místa pro výkon trestu 
obecně prospěšných prací Obec Kunějovice,  Kunějovice 28,  zastoupený starostou Jiřím Lőwym, se dohodli 
na výkonu TOPP, který byl uložen na základě rozhodnutí, které vydal ….... …. ….. – ….. , sp. zn.: . . … . …. 
ve výměře 200 hodin. Práce budou dokončeny nejpozději do dohodonutého termínu 20. 3. 2024;    

      Hlasování:   
      4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                                    
       Schváleno čtyřmi hlasy, přijato

       18.8.   Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 35352019
                 Předkládá: Ing. Josef Bernard
       ►  Návrh usnesení č. ZO 121/03/23:
      Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 121/03/23 Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 35352019.
      Poskytovatel finanční dotace Plzeňský kraj, sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň, k podpisu dodatku  
      oprávněn Ing. Josef Bernard, IČ: 70890366, a obec Kunějovice, sídlem Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice, 
      k podpisu dodatku oprávněn starosta Jiří Lőwy, uzavírají mezi sebou podle ustanovení § 166 odst. 1 zákona         
      č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 35352019 o poskytnutí  
      účelové dotace na podporu zpracování projektové dokumentace k záměru na výstavbu vodohospodářské  
      infrastruktury řešící opatření v oblasti zásobování pitnou vodou uzavřené dne 3. 10. 2019, ve znění dodatku č. 1 
      ze dne 21. 1. 2022. Mění se čl. II. odst. smlouvy č. 35352019. PD, na kterou je dotace poskytnuta, musí být 
      zpracována v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, včetně  
      doložení pravomocného správního aktu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
      a závěrečné finanční vypořádání dotace dle článku V. odst. 3 smlouvy musí být předloženo Poskytovateli  
      nejpozději do 31. 12. 2023;
      Hlasování:   
      4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                                    
       Schváleno čtyřmi hlasy, přijato

      18.9.  Dodatek č. 1 ke smlouvě o vytvoření společného školského obvodu spádové školy
      ►  Návrh usnesení č. ZO 122/03/23:
      Zastupitelstvo obce Kunějovice schvaluje usnesením č. ZO 122/03/23 Dodatek č. 1 ke smlouvě o vytvoření    
      společného školského obvodu spádové školy mezi Městem Všeruby, obcí Kunějovice a obcí Nekmíř. 
      Město Všeruby, se sídlem Městského úřadu Všeruby 2, 330 16 Všeruby, IČ: 00258512, Obec Líšťany, se sídlem 
      Obecního úřadu Líšťany 77, 330 35 Líšťany, IČ: 00258067, Obec Kunějovice, se sídlem Obecního úřadu 
      Kunějovice 28, 330 35 Líšťany, IČ: 00573086 a Obec Nehkmíř, se sídlem Obecního úřadu Nekmíř 114, 331 52 
      Dolní Bělá, IČ: 00258164, uzavřely Dodatek č. 1 ke smlouvě o vytvoření společného školského obvodu spádové 
      školy Mateřské školy – Základní škola a Mateřská škola Všeruby, příspěvková organizace 2. 6. 2018.               
                                                                                                                                                                                         8

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Dodatek-c.-2-ke-smlouve-c.-35352019.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/VykFin2302.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Rozpoctove-opatreni-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/VykFin2302.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Rozpoctove-opatreni-c.-1.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/03/Rozpoctove-opatreni-c.-1.pdf


      Vzhledem k tomu, že obec Líšťany prostřednictvím Zastupitelstva obce schválila na svém zasedání dne 14. 9.  
      2021 Obecně závaznou vyhlášku obce Líšťany č. 2/2021, na základě které stanovilo školský obvod Základní  
      škola a Mateřská škola Líšťany zřízené obcí Líšťany, uzavírají smluvní strany dodatek, na základě kterého obec  
      Líšťany ode dne podpisu tohoto dodatku již nebude vytvářet společný školský obvod spádové školy Mateřské  
      školy – Základní škola a Mateřská škola Všeruby, příspěvková organizace. Nadále tedy účastníky původně  
      uzavřené Smlouvy o vytvoření tohoto společného školského obvodu bude pouze město Všeruby, obec 
      Kunějovice a obec Nekmíř;
       Hlasování:   
      4 členi ZO pro: L. Kadlec, V. Král, J. Lőwy, S. Poláková, 0 proti, 0 zdržel se                                                                                    
       Schváleno čtyřmi hlasy, přijato

       18.10.     Mobilní pošta Kunějovice 
      Potřebujete na poštu? Aktuálně dojíždí mobilní pobočka České pošty i do naší obce k hasičské zbrojnici. 
      Co všechno vyřídíte?
      • Příjem vnitrostátních i mezinárodních zásilek • Poštovní poukázky • Služby SIPO • Prodej kolků, cenin 
        a telefonních karet • Prodej tisku, obalů a doplňkového zboží • Platba kartou. 
        Služby tak můžete využít pohodlně a bez cestování.                               

                         
            Souhrnné usnesení zastupitelstva –  Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení:
      136/03/23  – Oznámení Ministerstva vnitra, odbor všeobecné správy
                            – Nové podmínky ČNB pro vedení účtů právnickým osobám - účinnost od 1. 5. 2023
                            – Výzva pro obce k 1. 2. 2023, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
                            – Informace obcím | návrh zk. o mimořádném odpuštění a zániku některých daňových dluhů, sněmovní tisk č. 384
                            – Pravidelný roční výpis z Registru osob, Správa základních registrů
                            – Žádost o vyplnění dotazníku pro účely 2. vlny financování z NPO, KÚPK
                            – Sdělení podle ustanovení § 6 zákona č. 503/2012 Sb.
                            – Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice: Plzeňský kraj, Město Nýřany, Ministerstvo ŽP,    
                               Obvodní báňský úřad, Ministerstvo průmyslu a obchodu, Krajská hygienická stanice  PK, Ministerstvo dopravy,  
                               Ministerstvo obrany, Státní energetická inspekce, Ministerstvo vnitra, Státní úřad pro jadernou bezpečnost,  
                                 Hasičský zácharanný sbor PK, Státní pozemkový úřad, ČEZ Distribuce, a. s. , GasNet, s. r. o., Povodí Vltavy, 
                               s. p., Město Všeruby, Obec Zahrádka, Obec Nekmíř   

                      – Oznámení o provedení kontroly plateb pojistného na veř. zdrav. pojištění |VZP 55691/23, Potvrzení termínu
                      – Pozvánka na vzdělávání starostů obcí zaměřené na přípravu na mimořádné události a krizové situace 

                            – Setkání starostek a starostů 2023 Manětín, PK
                            – Žádost o přezkoumání hospodaření ÚSC Kunějovice 2023, PK 
                                             – Vyd. Fa EKO-KOM, a. s.                                                                                                                                                          


Na vědomí z datových zpráv        ̻ 

DDZ 58_1147261781_prijata_Oznámení, Ministerstvo vnitra
DDZ 59_1147331882_prijata_Nové podmínky ČNB pro vedení účtů právnickým osobám - účinnost od 1. 5. 2023
DDZ 60_zprava_1147578104_prijata_8-103 Vyrozumění o provedení vkladu_Obeslání 
DDZ 61_1148398205_prijata_Výzva pro obce k 1. 2. 2023
DDZ 62_1148992701_prijata_Informace obcím_návrh zk. o mimořádném odpuštění a zániku některých daňových dluhů
DDZ 63_1149203284_prijata_Pravidelný roční výpis z Registru osob
DDZ 64_1150303677_Obce PK_Doplnění_zaslání příloh_návrh zk. o mimořádném odpuštění a zániku některých daň. dluhů
DDZ 65_1151239891_prijata_Celková aktualizace PRVK PK 2022 _ projednání 
ODZ 66 _1151435222_odeslana_ Sdělení podle ustanovení § 6 zákona č. 503/2012 Sb.
ODZ 67_1153111068_odeslana_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_Plzeňský kraj
ODZ 68_ 1153122294_odeslána_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_Město Nýřany
ODZ 69_1153724071_odeslána_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_Ministerstvo ŽP
ODZ 70_1153738218_odeslána_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_Obvodní báňský úřad 
ODZ 71_1153869267_odeslána_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_Ministerstvo průmyslu a obchodu
ODZ 72_1153885850_odeslána_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_Krajská hygienická stanice PK
ODZ 73_1153894646_odeslána_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_Ministerstvo dopravy
ODZ 74_1153904381_odeslána_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_Ministerstvo obrany                     
ODZ 75_1153914407_odeslána_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_Státní energetická inspekce            9

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/04/CP_Mobilni-posta_31_Plzen_tydny_plakat_A4.pdf


ODZ 76_1153917779_odeslána_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_Ministerstvo vnitra
ODZ 77_ 1153923985_odeslána_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_Státní úřad pro jadernou bezpečnost 
ODZ 78_1153930485_odeslána_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_Hasičský zácharanný sbor PK
ODZ 79_1153933911_odeslána_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_Státní pozemkový úřad
ODZ 80_1153938717_odeslána_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_ČEZ Distribuce, a. s. 
ODZ 81_1153945427_odeslána_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_GasNet, s. r. o. 
ODZ 82_1153952123_odeslána_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_Povodí Vltavy, s. p. 
ODZ 83_1153954344_odeslána_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_ Město Všeruby
ODZ 84_1153957920_odeslána_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_ Obec Zahrádka 
ODZ 84_1153960913_odeslána_Rozeslání návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_ Obec Nekmíř  
ODZ 85_1153710211_odeslana_RE_Vyúčtování roku 2022, Pověření na rok 2023_ CPOS Město Touškov
DDZ 86_1155279044_prijata_Žádost o podporu Linky bezpečí, z. s. 
DDZ 87_zprava_1156530766_prijata_Stanovisko k návrhu změny č. 1 územního plánu Kunějovice_Obvodní báňský úřad
DDZ 88_1157118583_prijata_Stanovisko HZS k návrhu Změny č. 1 územího plánu Kunějovice_HZS Plzeňského kraje 
DDZ 89_1158879039_prijata_Dotace na dopravní obslužnost 2023_Kunějovice
ODZ 90_1160232342_odeslana_Žádost o vydání závazného stanoviska pro obnovu kulturní památky 
DDZ 91_1159362339_prijata_Oznámení o provedení kontroly_55691_23
DDZ 92_zprava_1159928993_prijata_Oznámení
DDZ 93_1160570410_prijata_Pozvánka na vzdělávání starostů obcí 
DDZ 94_1160805930_prijata_Setkání starostek a starostů 2023 Manětín                                                                                        
DDZ 95_1162799251_prijata_Návrh změny č. 1 územního plánu Kunějovice_Gas Net, s. r. o.
ODZ 96_1164456916_odeslana_Potvrzení termínu kontroly 
ODZ 97_1164471732_odeslana_Žádost o přezkoumání hospodaření ÚSC Kunějovice 2023
ODZ 98_1164476948_odeslana_Vydaná Fa č. 0120032023 EKO-KOM, a. s. 
ODZ 99_1164483451_odeslana_Smlouva o poskytnutí účelové dotace 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

19., 20.   Informace starosty, Diskuse, různé
                 Předkládá: starosta Jiří Lőwy
Prostor pro dotazy:
Diskuse proběhla převážně v průběhu projednávaných bodů.

Pozn.: Pravidla pro míru podrobnosti zápisu diskuze nejsou stanovena právním předpisem. Záleží na vůli zastupitelstva 
obce, jak podrobně bude diskuze ze zasedání zastupitelstva zaznamenána. V případě srozumitelnosti bude použit doslovný 
přepis diskuze z pořízené nahrávky nebo bude stručně konstatován obsah diskuze s tím, že pokud některý ze zastupitelů  
požádá o doslovný záznam, bude mu vyhověno. 

Do další diskuse se již nikdo z přítomných nehlásí o slovo, pořad jednání byl vyčerpán. Starosta poděkoval všem 
přítomným za účast a prohlásil zasedání ve 22:00 hodin za ukončené. 

21.    Návrh usnesení, závěr
          Předkládá: Jiří Lőwy
Přílohy:                                                                                                                                                                                     
-  příloha č. 1/ZVII/23  Pozvánka, návrh programuVII, zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva - ÚD
                                    Zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva - el. úřední deska – dálkový přístup
- příloha č. 2/ZVII/23  Prezenční listina                            
- příloha č. 3/ZVII/23  Upravený program jednání              
- příloha č. 4/ZVII/23  Usnesení
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Námitky  či výhrady  členů  zastupitelstva proti  obsahu  a  správnosti  předloženého  návrhu  zápisu  ze  zasedání, 
proti výsledkům hlasování či obsahu zachycených usnesení, včetně uvedení důvodů, pro které odmítli návrh zápisu 
podepsat: 
                                                                                                                                                                                   
Označení stanoviska:                                                                                                                                         
………………………………………………….…

(O námitkách členů zastupitelstva obce proti zápisu rozhodne nejbližší zasedání zastupitelstva obce po vyjádření  
ověřovatelů, v režimu § 95 odst. 2 zákona o obcích. )  

Právní předpis: zákon č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů                                                                                                

Ustanovení: § 95 odst. 2                                                                                                                                                                     10



Předložené návrhy k zařazení na pořad jednání připravovaného VIII. zasedání zastupitelstva obce (17. 4. 2023):   

– Žádost o pronájem obecních prostor, Alexandr Maštaler

Zápis hlasitě přečten, návrh zápisu odpovídá realitě, ověřena správnost předloženého zápisu, na důkaz souhlasu  
níže podepsáni 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                      
ověřovatelé:                                    1) Slavomíra Poláková                     2) Ladislav Kadlec
                                 
                                                        __________________                    ___________________

starosta Jiří Lőwy                           ___________________ 

30. března 2023 v obci Kunějovice zapsala, za správnost zodpovídá: Helena Ludvíková                                         
        |    Počet listů: 11  |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný
 
   

    11__                                                                                                                                   
  Zápis | VII. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_20. 03. 2023                                                                                                                                     

●●  (2023) Obec Kunějovice                                                                                                                                                   11/11

                                                                                                                                                           


